INDICAÇÃO Nº  515/2007.

                        ASSUNTO: SOLICITA A EXECUÇÃO DE RECAPEAMENTO ASFÁLTICO NA  RUA  BARÃO DE ITAPEMA.

                        Senhor Presidente:

                        INDICO, ao Sr. Prefeito Municipal, nos termos do  Regimento  Interno   desta Casa   de   Leis,  que se  digne  Sua  Excelência  determinar  à  Secretaria  de Obras e  Meio Ambiente  que  proceda com urgência ao recapeamento asfáltico da  Rua Barão de Itapema, a qual se encontra com o pavimento em péssimo estado.

                        A presente solicitação procura atender a um apelo de moradores locais,  que estão descontentes e insatisfeitos com o estado da rua,  cuja  má conservação do asfalto,  além de representar perigos para o trânsito, causa muitos transtornos, para prejuízo do bem-estar da população e dos usuários do local.

SALA DAS SESSÕES, 01 de agosto de 2007.

SIDNEY FERREIRA

Vereador